UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH NGHỆ AN

TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

QUYẾT ĐỊNH
Thành lập hội đồng nghiệm thu ngân hàng đề thi kết thúc học phần

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI HỌC KINH TẾ NGHỆ AN

· Căn cứ quyết định số 230/QĐ-ĐHKT ngày 24/06/2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Nghệ An về việc ban hành Quy chế, tổ chức và hoạt động của trường Đại học Kinh tế Nghệ An.

· Căn cứ Quyết định 159/ĐHKTNA -ĐT ngày 10/10/2014 của Hiệu trưởng trường Đại học Kinh tế Nghệ An về việc ban hành quy định đào tạo đại học chính quy theo học chế tín chỉ.

· Căn cứ Quyết định số 42/QĐ-ĐHKTNA ngày 15/01/2016 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế Nghệ An về việc Ban hành Quy định xây dựng, quản lý và sử dụng ngân hàng đề thi kết thúc học phần

- Xét đề nghị của Trưởng khoa

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Thành lập hội đồng nghiệm thu ngân hàng đề thi kết thúc học phần

 dành cho sinh viên đại học hệ chính quy ngành
 gồm các thành viên có tên trong danh sách kèm theo.

Điều 2. Hội đồng nghiệm thu chịu trách nhiệm tổ chức thẩm định ngân hàng đề thi theo đúng quy định về xây dựng, quản lý và sử dụng ngân hàng đề thi kết thúc học phần.

Điều 3. Các Ông (bà) trưởng khoa, trưởng phòng liên quan và cá nhân có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:

- BGH
- Các khoa, phòng

- Lưu VT, phòng TT-KT&QLCL
	HIỆU TRƯỞNG

DANH SÁCH HỘI ĐỒNG NGHIỆM THU NGÂN HÀNG ĐỀ THI
KẾT THÚC HỌC PHẦN

(Kèm theo Quyết định số: ....../QĐ-ĐHKTNA  ngày ....../...../......
của Hiệu trưởng Trường Đại học Kỉnh tế Nghệ An)
	TT
	THÀNH VIÊN HỘI ĐỒNG
	CHỨC VỤ
	NHIỆM VỤ

	1

	Chủ tịch HĐ

	2

	Thư ký

	3

	Phản biện 1

	4

	Phản biện 2

	5

	Uỷ viên

(Ghi chú: Số lượng thành viên hội đồng tối thiểu là 05 người, trong đó Chủ tịch hội đồng phải là Trưởng bộ môn. Nếu Trưởng bộ môn nằm trong Tổ soạn thảo thì chủ động đề xuất Chủ tịch hội đồng là người có năng lực chuyên môn phù hợp).